
AB „Klaipėdos energija“  2018 m. gegužės mėn.  iš nepriklausomų šilumos gamintojų  

superkami šilumos kiekiai 

 

Nepriklausomas šilumos  

gamintojas 

Derinimo 

 data 

Šilumos 

energijos 

kaina 

ct/kWh 

Tiekiamas šilumos 

energijos kiekis per 

mėnesį 

MWh 

Valandinė galia (apkrovimas) 

Vidutinė  

MW 

Minimali  

MW 

Maksimali 

MW 

AB „Klaipėdos baldai" 2018-04-19 0,65 900 1,21 1,00 2,20 

UAB „Klaipėdos mediena“ 2018-04-19 0,78 2150 2,89 1,00 4,20 

UAB „Miesto energija“ 2018-04-19 0,955 2380 3,20 1,20 3,40 

UAB „Fortum Klaipėda“ 2018-04-19 1,03 24489 32,92 0,10 77,00 

UAB „Pramonės energija“ 2018-04-19 1,30 Šilumos energija nesuperkama 

UAB „Home group“ 2018-04-19 1,49 Šilumos energija nesuperkama 

AB „Klaipėdos energija“ * 2018-04-19 1,94 Šilumos energija nesuperkama 

Viso - - 29919 40,21 3,30 86,80 

 

*  pasiūlymas tiekti šilumos energiją Klaipėdos RK biokuro katilais Nr. 5 ir 6; 

 

PASTABOS.  

 

1. Nepriklausomiems šilumos gamintojams pasiūlius parduoti didesnį šilumos kiekį nei miesto 

poreikis, iš mažiausią šilumos kainą pateikusių AB „Klaipėdos baldai", UAB „Klaipėdos 

mediena“ ir UAB „Miesto energija“ supirkti visą, pasiūlytą patiekti šilumos energiją, iš UAB 

„Fortum Klaipėda“ – trūkstamą 24489 MWh prognozuojamam miesto poreikiui užtikrinti šilumos 

kiekį vidutine 32,92 MW paros šilumine galia. 

2. Dėl netolygaus šilumos vartojimo balansavimo sąnaudų mokesčio gegužės mėn. netaikyti. 

3. Dėl šiaurinėje miesto dalyje (į šiaurę nuo Kauno g.) 2018 m. gegužės 14 – 20 dienomis numatytų 

planinių šilumos tinklų hidraulinių bandymų, šiuo laikotarpiu negalės dirbti AB „Klaipėdos 

baldai" ir UAB „Klaipėdos mediena“. 


